[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 октября 2014 г.                         п.Демьянка                                              №  107-р

Об основных мероприятиях

на IV квартал 2014 года

1. Утвердить план основных мероприятий на IV квартал 2014 года (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.И.Галиева

Приложение к распоряжению

администрации Сорового сельского поселения

от  01 октября 2014 г. № 107-р

П Л А Н

основных мероприятий

администрации Сорового сельского поселения

на IV квартал 2014 года
	Дата
	Мероприятие
	Ответственный
	Место проведения

	Вопросы для рассмотрения на заседании Совета руководителей

	ноябрь
	1. Об итогах мероприятий по благоустройству населенных пунктов на территории Сорового сельского поселения
	Глава администрации В.И.Галиева

Директор МП «Соровское КП» Л.С.Брюханова
	Администрация с/поселения

	декабрь
	1. О подготовке к празднованию 90-летия Уватского района.
2. О конкурсе на новогоднее оформление улиц, фасадов зданий, прилегающих территорий
	Глава администрации В.И.Галиева

	Администрация с/поселения

	Вопросы для рассмотрения на аппаратных совещаниях при главе администрации

	октябрь
	1. О заседании районного Совета глав муниципальных образований и работе администрации сельского поселения по исполнению решения Совета
	Глава администрации В.И.Галиева
	Администрация с/поселения

	2. О работе с обращениями граждан в администрации Сорового с/п в 3 кв.2014 г.
	Специалист И.С.Костромина

	Администрация с/поселения

	ноябрь
	1. О заседании районного Совета глав муниципальных образований и работе администрации сельского поселения по исполнению решения Совета
	Глава администрации В.И.Галиева
	Администрация с/поселения

	2. О работе УУП на территории Сорового сельского поселения
	УУП по Уватскому району Р.Г.Аллашов
УУП по Уватскому району Р.Б.Гиндуллин
	Администрация с/поселения

	декабрь
	1. О заседании районного Совета глав муниципальных образований и работе администрации сельского поселения по исполнению решения Совета
	Глава администрации В.И.Галиева
	Администрация с/поселения

	2. О подготовке к празднованию 90-летия Уватского района
	Глава администрации В.И.Галиева
	Администрация с/поселения

	Культурно-массовые мероприятия

	октябрь

	1. Международный день пожилого человека
	Директор Соровского СДК Т.В.Часовская

Директор клуба п.Муген К.Е.Полушина

Соровской Совет ветеранов
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	2. День памяти жертв политических репрессий

	Директор Соровского СДК Т.В.Часовская

Директор клуба п.Муген К.Е.Полушина

Соровской Совет ветеранов
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	ноябрь
	1. День народного единства
	Директор Соровского СДК Т.В.Часовская

Директор клуба п.Муген К.Е.Полушина

	Территория п.Демьянка, п.Муген

	2. День матери
	Директор Соровского СДК Т.В.Часовская

Директор клуба п.Муген К.Е.Полушина
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	декабрь
	1. Международный день инвалидов
	Специалист по социальной работе И.Н.Муравейко

Соровской совет ветеранов
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	Спортивно-массовые мероприятия

	октябрь
	1. День здоровья в рамках акции «Пусть осень жизни будет золотой»
	Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» И.Н.Опалев

Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» Д.С.Пеща
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	ноябрь
	1. Спортивный конкурс «Папа, мама, я – спортивная семья!»
	Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» И.Н.Опалев

Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» Д.С.Пеща
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	декабрь
	2. Мероприятия, посвященные Дню инвалидов
	Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» И.Н.Опалев

Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» Д.С.Пеща
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	3. Мероприятия, посвященные новогодним праздникам
	Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» И.Н.Опалев

Инструктор-методист АУ «ЦФОР УМР» Д.С.Пеща
	Территория п.Демьянка, п.Муген

	Организационные мероприятия

	один раз в квартал
	Заседание Думы сельского поселения
	Председатель Думы Е.В.Аксенова

	один раз в квартал
	Заседание Совета руководителей организаций при главе администрации
	Глава администрации В.И.Галиева

	один раз в месяц
	Аппаратное совещание при главе администрации
	Глава администрации В.И.Галиева

	один раз в квартал
	Заседание Совета ветеранов
	Председатель Совета ветеранов Г.П.Сафонова

	по мере необходимости
	Заседание общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Глава администрации В.И.Галиева